طبق اطلاعات بروزرسانی شده در ۲۸ آوریل (۹ اردیبهشت) در این تحقیق، پیش‌بینی می‌شود تا ۱۷ می (۲۸ اردیبهشت) ۲۰۲۰ میلادی ۹۷ درصد شیوع کووید ۱۹ در ایران پایان یابد.

همچنین تا حدود ۲۸ سپتامبر (۷ مهر) سال جاری میلادی شیوع این بیماری به طور ۱۰۰ درصد پایان می‌یابد.

بر اساس داده‌های وبسایتی نیز پیش‌بینی شده که در تاریخ ۸ دسامبر ۲۰۲۰ (۱۸ آذر ۱۳۹۹) اپیدمی Covid19 خاتمه خواهد یافت.

زمان پایان ۰.۹۷٪ برای ایران ۳۰ اردیبهشت و پایان ۰.۱۰۰٪ ای ۱ آبان پیش‌بینی شده است.

دموکراسی مقابل کرونا موفق‌تر است یا اقتدارگرایی؟

در بخش پایانی کتاب به مبحث مهمی پرداخته شده است اینکه؛ فرانسیس فوکویاما، در مواجهه با بیماری‌های همه‌گیر جهانی چیزی فراتر از دوگانه دموکراسی/اقتدارگرایی اهمیت دارد.